L.S.

Ultrascriptum patrimonium inter missarum solemnja tre denunciatum fuisse, nec quidquam bonorum assignationis in eo facta oppositum, propria manussubscriptione sigillique nec oppositione testor. In qm fidem etc.

Datam Dommeni die 28. February 1768

Stephanus Kemperle Vicarius

Curatus Perpetus Parochia Gomenensis

ac Vicarij Foraney

Visum et admissum sic. In quorum fidem. Datum Goritia, die 18 May 1768

Carolus Michael Archiep. <sup>(79)</sup>

Don Zuliani iniziò il proprio servizio nel borgo nel 1774.

La prima notizia che lo riguarda, quale cappellano di San Rocco, è desumibile dal "Liber Protocollo" dell'ordinariato arcivescovile "de anno 1778 a 1 Maj usque ad 1788"; da esso, a pagina 74, alla data del 29 luglio 1780, apprendiamo che:

R.dus dominus Joannes Juliani Capellanus ad S.Rochi et R.dus Joannes Cullot Capellanus ad S.Andreae ex Consistoro obligati sunt ad interveniendum cum cota processionibus, quae ex Metropolitana ob necessitates publicas et communes huius Parochiae fuit. <sup>(80)</sup>

E nello stesso tomo, a pagina 85:

28 Xbris 1780: Iussus est R.Joannes Zuliani Capellanus ad S.Rochum prope Goritiam termino die dum capellania cedet suo successori N.Mosettig <sup>(81)</sup>

Priva di data ma probabilmente coeva è la seguente minuta di una lettera riguardante la distribuzione di elemosine nel borgo<sup>(82)</sup>

Io sottoscritto, essendo successo alla capellania di S.Rocco al Sig. D. Giuseppe Saver, confesso d'esser stato deputato da Sua Altezza Monsig. Arcivescovo per distribuire l'Ellemosina per il quartiere di S.Rocco, che dal Custode del sacro Monte di Pietà di Gorizia, che mi veniva puntualmente di mese in mese affidata di lire quaranta in fede.

P. Gio: Sav. Giuliani

Capl.o

(sul retro)

... il Rev.do Sig: Don Giuseppe Saver con impegno di distribuire l' (?) limosine

Nel 1783 la curazia di Sant'Ignazio per decreto sovrano venne elevata a parrocchia e quindi l'Ordinariato comunicò ai curatori d'anime il 26 aprile le modifiche intervenute nei confini ecclesiastici

*Conformiter concertationi ab hoc ordinariati, et inclito officio circulari circa parochialis, et capellanas locales et in civitate et Suburbii Goritiae ordinandas habituae, et consequenter ad Rescripta Excelsi Guberni de dato qua, et praes. 21<sup>ma</sup> currentis sequentia notanda sunt*

1. *Quod nova parochiarum institutio cum prima die proxime futuri mensis facienda sit*
2. *Quot totis parochiae goritiensis ita dividenda sit et praeter parochiam in Metropolitana Ecclesia jam subsistentem, et praeter Capellania locales S.Rochi, et S.Andreae pariter jam subsistentes ad huc erigenda sit in civitate parochia in Ecclesia S.Ignatij, et Capellania localis in suburbio Plazuttae in Ecclesia S.Joannis e Deo, seu Fratrum Misericordiae.*
3. *Quod curati sint sequentes*